УТВЕРЖДАЮ

Глава ЗАТО г. Железногорск

	(должность, ф.и.о. руководителя органа местного

И.Г. Куксин

	самоуправления, являющегося организатором конкурса,
662971, Красноярский край,
ЗАТО Железногорск,
г.Железногорск, ул.22 Партсъезда д.21

	почтовый индекс и адрес,
тел. 8 (3919) 72-20-74, факс 8 (3919) 72-20-85,
e-mail: kancel@adm.k26.ru
телефон, адрес электронной почты)

	«17» ЯНВАРЯ 2020 г

	(дата утверждения)

ПРОТОКОЛ №4
о признании победителя конкурса уклонившимся от заключения договора
 управления многоквартирным домом

	1.
	Место проведения заседания: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г.Железногорск,

	[bookmark: _GoBack]ул. 22 Партсъезда, д.21, каб. 403а.

	2.
	Дата заседания: 17.01.2020.

	3.
	Время заседания: 16-00.

	4.
	Адрес многоквартирного дома (многоквартирных домов): Красноярский край, ЗАТО

	Железногорск, г.Железногорск, проезд Юбилейный, дом 5.

5. Члены конкурсной комиссии
	----

	А.А. Сергейкин

	Л.М. Антоненко

	Н.В. Дедова

	А.В. Новаковский

	В.А. Одинцов

	Е.В. Прочанкина

	С.В. Рудых

	Н.И. Соловьева

	Н.В.  Братышева

	----

	Н.Ю. Вылегжанина

	(подпись)

	(ф.и.о.)

ООО «Октябрьское», признанное победителем конкурса на основании протокола конкурса № 3 от 25.12.2019, предоставило 16.01.2020 подписанный им проект договора управления многоквартирным домом без представления обеспечения исполнения обязательств.
Таким образом, ООО «Октябрьское» в нарушение пункта 92 Правил, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» не представило обеспечение исполнения обязательств (нотариально заверенную копию договора о страховании ответственности или договора о залоге депозита либо безотзывную банковскую гарантию).

На основании вышеизложенного комиссия решила:

1. ООО «Октябрьское» признать уклонившимся от заключения  договора управления многоквартирным домом на основании пункта 92 Правил, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», как не предоставившего обеспечение исполнения обязательств по договору управления многоквартирным домом.
2. Предложить заключить договор управления многоквартирным домом по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, проезд Юбилейный, дом 5, участнику конкурса, который сделал предыдущее предложение по размеру платы за содержание и ремонт жилого помещения -  ООО «Белорусское».
Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, предложенный
ООО «Белорусское» составляет 20,16 рублей.

Председатель комиссии:
	----

	А.А. Сергейкин

	(подпись)

	(ф.и.о.)

Члены комиссии:

	Л.М. Антоненко

	Н.В. Дедова

	А.В. Новаковский

	В.А. Одинцов

	Е.В. Прочанкина

	С.В. Рудых

	Н.И. Соловьева

	Н.В.  Братышева

	----

	Н.Ю. Вылегжанина

	(подпись)

	(ф.и.о.)

	«
	17
	»
	января
	20
	20
	г.

М.П.